

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI (F23)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1765195971084 / 21519603	Data publicării: 8 dec 2025, 14:16
Obiectul achiziției: Achiziționare de investigații de laborator conform necesităților IMSP Spitalul Raional Soroca „A. Prisacari, necesarul pentru anul 2026.	Pagina 1 din 1

Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciului	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		LOTUL nr. 1. Investigații citomorfologice și histopatologice									
1.1	85100000-0	2092. Investigația citopatologică convențională a frotiului exfoliativ noncervico-vaginal	1 investigație	4	80,00	80,00	320,00	320,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
1.2	85100000-0	2093. Investigația citopatologică (Pap-test convențional) a frotiului cervico-vaginal, inclusiv în screening cervico-vaginal	1 investigație	295	50,00	50,00	14 750,00	14 750,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
1.3	85100000-0	2102. Investigația citopatologică Pap-test a materialului citologic în mediu lichid în screening cervico-vaginal (1 caz cu 1/2 frotiuri)	1 investigație	10	160,00	160,00	1 600,00	1 600,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
1.4	85100000-0	2101. Investigația citopatologică a frotiului conținuturilor cavităților seroase la atipie celulară	1 investigație	25	100,00	100,00	2 500,00	2 500,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
1.5	85100000-0	2107. Investigația citopatologică a miniaspiratului uterin prin metoda convențională	1 investigație	35	170,00	170,00	5 950,00	5 950,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
1.6	85100000-0	2108. Investigația histopatologică a biopsatului endoscopic monofocal	1 investigație	85	190,00	190,00	16 150,00	16 150,00	la solicitare până la 31.12.2026	ocds-b3wdp1-MD-1765195925239-FS-1765195955099	-
		Total lot						41 270,00			

Semnat: _____ Numele, prenumele: **Sergiu Rață** în calitate de: **Director General**
Ofertantul: **S.C. Imunotehnomed S.R.L.** Adresa: **str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, mun. Chișinău, R.Moldova**